Nauchno-teoreticheskiy zhurnal, t. 21, nr 1, wyd. I. I. Blauberg (Moskva, 2016):
87–96.

32 Por. a. a. Kozlov, „Gustav Teyhmyuller”, Zhurnal Voprosy filosofii i psihologii, t. 5,
24 (4), Wyd. N. Ya. Grot, L. M. Lopatin (Moskwa, 1894): 536, przypis.

33 Do 27 grudnia 1893/8 stycznia 1894 r. Uniwersytet Jurjewski nosił nazwę Uniwersytetu
Dorpackiego.